

積算書
令和6年度

令和6年度大分空港用地造成(排水改良)基本設計

案件番号	18-14-24-056
局名等	九州地方整備局
事務所・部・課名	別府港湾・空港整備事務所
空港名	大分空港
予算項目	空港整備事業費
予算費目	空港整備事業費
目の細分	測量設計費

積算内訳表

令和6年度大分空港用地造成(排水改良)基本設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					4,650,549	
施設設計					4,650,549	
基本設計					4,499,620	
排水改良設計					4,499,620	
打合せ協議					563,000	
1 設計協議		式	1.00	563,000.00	563,000	
基本設計修正					3,626,760	
2 排水設計		式	1.00	948,700.00	948,700	
3 施工計画		式	1.00	1,240,000.00	1,240,000	
4 概算数量算出		式	1.00	440,580.00	440,580	
5 概算工事費算定		式	1.00	440,580.00	440,580	
6 図面作成		式	1.00	556,900.00	556,900	
照査					182,660	
7 照査		式	1.00	182,660.00	182,660	
公開成果品作成					127,200	
8 公開成果品作成		業務	1.00	127,200.00	127,200	
直接経費					150,929	

積算内訳表

令和6年度大分空港用地造成(排水改良)基本設計

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					150,929	
事務用品費					37,539	
9 事務用品費		式	1.00	37,539.00	37,539	
業務成果品費					113,390	
10 印刷製本費		式	1.00	113,390.00	113,390	

総括表

令和6年度大分空港用地造成(排水改良)基本設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	4,499,620 + 150,929				4,650,549	
直接人件費					4,499,620	
直接経費					150,929	
その他原価	$4,499,620 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,423,045	
業務原価	4,650,549 + 2,423,045				7,073,594	
一般管理費等	$7,073,594 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,724$				3,806,406	
業務価格	7,073,594 + 3,806,406				10,880,000	
消費税等相当額	$10,880,000 \times 10.00\%$				1,088,000	
業務委託料	10,880,000 + 1,088,000				11,968,000	

単価表・施工パッケージ

令和6年度大分空港用地造成(排水改良)基本設計

番号：1

名称：設計協議

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.000	75,800.00	75,800		
主任技師		人	4.000	64,800.00	259,200		
技師（A）		人	4.000	57,000.00	228,000		
合 計	作業能力：1.00式			563,000.00	563,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2

名称：排水設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	0.800	75,800.00	60,640		
主任技師		人	1.700	64,800.00	110,160		
技師（A）		人	3.900	57,000.00	222,300		
技師（B）		人	6.300	47,200.00	297,360		
技師（C）		人	5.500	38,400.00	211,200		
技術員		人	1.400	33,600.00	47,040		
合 計	作業能力：1.00式			948,700.00	948,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度大分空港用地造成(排水改良)基本設計

番号：3

名称：施工計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	0.300	75,800.00	22,740		
主任技師		人	2.700	64,800.00	174,960		
技師（A）		人	5.500	57,000.00	313,500		
技師（B）		人	8.200	47,200.00	387,040		
技師（C）		人	6.800	38,400.00	261,120		
技術員		人	2.400	33,600.00	80,640		
合 計	作業能力：1.00式			1,240,000.00	1,240,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：4

名称：概算数量算出

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.700	64,800.00	45,360		
技師（A）		人	1.700	57,000.00	96,900		
技師（B）		人	2.700	47,200.00	127,440		
技師（C）		人	2.700	38,400.00	103,680		
技術員		人	2.000	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00式			440,580.00	440,580		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度大分空港用地造成(排水改良)基本設計

番号：5

名称：概算工事費算定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.700	64,800.00	45,360		
技師（A）		人	1.700	57,000.00	96,900		
技師（B）		人	2.700	47,200.00	127,440		
技師（C）		人	2.700	38,400.00	103,680		
技術員		人	2.000	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00式			440,580.00	440,580		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：6

名称：図面作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.700	57,000.00	96,900		
技師（B）		人	3.400	47,200.00	160,480		
技師（C）		人	3.400	38,400.00	130,560		
技術員		人	3.100	33,600.00	104,160		
合 計	作業能力：1.00式			556,900.00	556,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度大分空港用地造成(排水改良)基本設計

番号：7

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	0.700	75,800.00	53,060		
主任技師		人	2.000	64,800.00	129,600		
合 計	作業能力：1.00式			182,660.00	182,660		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：8

名称：公開成果品作成

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	1.300	38,400.00	49,920		
技術員		人	2.300	33,600.00	77,280		
合 計	作業能力：1.00業務			127,200.00	127,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：9

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.000	37,539.00	37,539		
合 計	作業能力：1.00式			37,539.00	37,539		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：10

名称：印刷製本費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
印刷製本費		式	1.000	113,390.00	113,390		
合 計	作業能力：1.00式			113,390.00	113,390		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし